Shoqeria “AZ DISTRIBUTION” sh.p.k
L32204031E

Nr

prot Tirane, 01.11.2019

VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date 01.11.2019, Asambleja e Pergjithshme e shogerise “AZ Distribution” shpk
regjistruar me NIPT L3220403 1E, perbere nga ortaku i vetem Z. FatjonMita, vendosi me poshte
vijon:

1

Shtimin e objektit te aktivitetit te kompanise edhe per ¢ Veprimtari sipermarrje industriale,

transport mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike,
konsulence tregtare e sherbime te ngiashme me to. Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar,

minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e pakice, import eksport
mallra, agjensi, servis automjetesh . tregtim i pjeseve te automjeteve, lavazh si dhe cdo aktivitet

tieter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi”
Objekti I aktivitetit te shogerise “AZ Distribution” shpk do te jete : “Tregtimi karburantit te

ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje

ngrohese gazi, si dhe mbushjen e bomblave te gazit dhe tregtimi i tyre me pakice. Veprimtari

sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi

informacioni, turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. Sherbime hotelerie,

restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e
pakice, import eksport mallra, agjensi, servis automjetesh . tregtim i pjeseve te automjeteve,

lavazh si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi”

Per kryerjen e veprimeve prane Qendres Kombetare te Biznesit autorizohet Zn j.Dalina
Lilaj, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Ortaku I vetem






